
Jgloszenie http://bzp,u2p.g0v.pl Out Browser.aspx/ia- ' j ' łowi'-utjj>.".. 

Ogłoszenie nr 99130 - 2017 z dnia 2017-06-21 r. 

Stary Szelków: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

nie 
Nazwa projektu lub programu 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Pubiicznych: tak 
Numer ogłoszenia: 512509-N-2017 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 
nie 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmioty któremu zamawiający 
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania 

nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających 

nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z Innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej 

nie 
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej - mające zastosowanie krajowe prawo zamówień 
publicznych:: 
Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Szeików, krajowy numer identyfikacyjny 55066837300000, ul. Stary 
Szelków 39, 06220 Stary Szelków, państwo Polska, woj. mazowieckie, tel. 297 176 001, faks 029 
7175004 w. 28, e-mail ug_szeikow@wp.pl 
Adres strony internetowej (URL): www.bip.szelkow.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa 
1.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA aeżelidotyczy}. 

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w 
przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z Innych państw członkowskich 
Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie 
informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało 
udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z 
zamawiających zawarł umowę): 

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 

Numer referencyjny (jeżelidotyczy}. 
271.6.2017 

11.2) Rodzaj zamówienia; 
Roboty budowlane 

11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań Jaw przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo na działce o 
numerze ewidencyjnym 99 w lokalizacji od granicy pasa drogowego drogi krajowej nr 57 Szaytno --
Pułtusk (km 0-1-010,45) do granicy gminy Szelków i powiatu makowskiego (km 1-1-638,05) Zakres prac 
będzie obejmował: - roboty przygotowawae t.j. roboty pomiarowe, remont cząstkowy istniejącej 

SEKOA I: ZAMAWIAJĄCY 

SEKaA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

1 z 3 2017-06-21 12:39 

http://bzp,u2p.g0v.pl
mailto:ug_szeikow@wp.pl
http://www.bip.szelkow.pl


Ogłoszenie 

nawierzchni bitumianej - uzupełnienie i mechaniczne zagęszczenie kruszywa łamanego 0/31 -
głębokość wyboi śred. 8 cm - wykonanie nawierzchni jezdni z warstw betonu asfaltowego, - roboty 
wykończeniowe uzupełnienie poboczy żwirowych. Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania poboczy 
które zostały uwzględnione w projekcie wykonawczym lecz tylko ich profilowanie i uzupełnienie. 
Zamawiający wymaga aby Wykonawca przedstawił kosztorys ofertowy na całość zamówienia, 
załączając jednoaeśnie propozycję podziału zamówienia na dwa etapy. Przy czym każdy z etapów 
powinien obejmować max. do 50% caiego zamówienia. W ramach realizacji I etapu muszą zostać 
uwzględnione całościowo roboty związane z remontem cząstkowym istniejącej nawierzchni 
bitumicznej- uzupełnienie i mechaniczne zagęszaenie kruszywa łamanego 0/31 - głębokość wyboi 
śred. 8 cm Szczegółowo przedmiot zamówienia został określony w projekcie wykonawczym, 
przedmiarze robót oraz specyfikaqi technicznej. 

II, 4 } Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie podzielone jest na części: 

Nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45111200-0 

Dodatkowe kody CPV; 45233320-8, 45233220-7, 45233123-7, 

SEKOA III: PROCEDURA 
III. l ) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony 
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
111.3) Informacje dodatkowe: 

SEKaA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie/część zostało unieważnione nie 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
IV. l) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA; 20/06/2017 
IV.2 Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT553230.08 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofertZ 
w tym 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej: O 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: O 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: O 

IV.4) UCZBA ODRZUCONYCH OFERT: O 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
Drogi i Mosty - jan Kaczmarczyk, drogiimosty@drogiimosty.com.pl, Kacice 76, 05-100, 
Pułtusk, kraj/woj. mazowieckie 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ 
O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 433143,59 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 433143,59 
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 527753,94 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat pod wykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

2 z 3 2017-06-21 12:29 

mailto:drogiimosty@drogiimosty.com.pl


)^oszenie 

podwykonawcy/podwykonawcom 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona 
podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV. 9) UZASADNIENIE U DZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE N E G O a A O I BEZ OGŁOSZENIA. 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa pLawoa 

Postępowanie prowadzone ic;t w trybie na podstawie.drt._ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faidyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, diaczeoo udzielenie 
zamówienia jest zoodne z przepisami. 

3 z 3 2017-06-21 12:25 


